台灣職業健康護理學會第五屆第 1次理監事會議記錄

一、時間：中華民國 108年 05月 11日中午 12點 30分

二、地點：R7 創藝所在-袋寶觀光工場(高雄市前鎮區中山三路 132號 1樓)

三、主席：陳美滿

四、出席人員：（理事）王紫庭、錢美芝、張瑞靜、曾翠屏、朱馥祺、林慧華、林岱誼、

                     許雅綾、邵蓓之

             （監事）洪麗英、陳美滿

五、列席人員：劉慧美

六、主席致詞：(略)                                                 記錄：劉慧美

七、提案討論：

   (一)第五屆常務理事選舉，推選理事長

   決議：1. 經投票選舉結果，常務理事由王紫庭、錢美芝、曾翠屏擔任

         2. 經投票選舉結果，理事長由王紫庭擔任

  (二)依學會組織辦法，研討委員分組工作，各組工作權責詳如附件。附件一

   決議：

委員會 主任委員 成員 秘書處成員

學術暨政策發展委員會 林慧華 張瑞靜 劉慧美

教育訓練委員會 朱馥祺 曾翠屏 張麗惠

財務委員會 林岱誼 許雅綾 張麗惠

會員委員會 錢美芝 邵蓓之 劉慧美

八、臨時動議：

(ㄧ) 第四屆預期交接項目，詳如附件。附件二

       提案人：陳美滿監事

       決議：通過，詳細交接細項將於 108年 5月 16日交接，並將函文交接清冊及相關

             附件至內政部備查。

  (二)訂定理監事會議時間

     提案人：王紫庭理事長

    決議：通過，依據人民團體法，每 3個月召開一次。第五屆第 2次預計於 108年

          8月 24日上午 09:30於台中學會會址舉行。

九、散會：

    下午 13:30會議結束。